
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0040845/2017

CÓRDOBA,^ 7 DÍC 2Q17
VISTO:

El presente Expediente en el que la Srta. Macarena VILLAREAL,
D.N.I: 40.610.769, Matrícula N° 40610769, solicita pase y equivalencia de
materias aprobadas en Licenciatura en Ciencias Biológicas - Universidad
Nacional de La Pampa para ser acreditadas en la Carrera de Ciencias
Biológicas; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Escuela respectiva, el Área Apoyo Administrativo
a la Función Docente, y la Secretaría Académica Área Biología;

Lo dispuesto por Resolución N° 60-H.C.D.-2005;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder a la Srta. Macarena VILLAREAL, por equivalencia, en la
Carrera de Ciencias Biológicas (Plan/2015) las asignaturas que se

detallan en el ANEXO I de esta Resolución.

Art. 2°).- La presente actuación académica es válida desde CICLO LECTIVO
2018.

Art. 3°).- La Secretaría Académica correspondiente refrendará el Acta de
Equivalencia dependiente de la presente Resolución.-

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comumcjuese al Área
Oficialía - Fichero de Alumnos y gírense las presuntos actuaciones al

Área de Apoyo Administrativo a la Función Docente.-

A^er. Ing. PABLO G, REC/iBARREM
DECANO

Fí£ulloili¡6 fícntlns tacto -.Vciu y Ufanía

N 31 3!
* ^

1600
República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN DECANAL N°21

TRÁMITE DE EQUIVALENCIA

N° Trámite: 291405 N° Resolución:

Apellido y Nombre: VILLARREAL, MACARENA

Identificación: DNI 40610769 Legajo:

Propuesta: Ciencias Biológicas

Plan: 2015

Versión: 1

Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre

Institución Externa: Universidad Nacional de La Pampa

2131/2017 Fecha:

40610769

2017-12-27

Estado: Abierto

Í805) AMBIENTE FÍSICO T

Fecha Nota Escaía áe «Oías a: Rendir

Total 14/02/2018 10 (Diez) 10-0 a 10 Aprobado

15) MORFOLOGÍA VEGETAL,
Fecha

Total 14/02/2018 8 (Ocho) 10-0 a 10 Aprobado

1) QüiwcA GENERAL:
Fecha Nota Escala de Motas a Rendir

Total 14/02/2018 8 (Ocho) 10-0 a 10 Aprobado

rof. ing.
SECRETAHfO GENERAL

as, FWws ¥ líotiní.» r"fc

/Hgter. íng. PABLO G. RE
DECANO

Focuíloifils fidiicíns Ewilns :,Yrn<, y «nitrales

Pag. 1 de 1


